
640469-2024 Page 1/9

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 640469-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Bartoszyce w roku 2025.
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce
E-mail: bartoszyce@olsztyn.lasy.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Sprawy gospodarcze

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Bartoszyce w 
roku 2025.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz.U. 2023 poz. 
1356 – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony 
przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna, prac szkółkarskich (w leśnictwie Sokołów 
Pakiet I) oraz utrzymania urządzeń wodno - melioracyjnych, dróg leśnych i dojazdów 
pożarowych, do wykonania na terenie Nadleśnictwa Bartoszyce w roku 2025
Identyfikator procedury: 192663c4-8697-4c4b-a76d-db3a158d43de
Wewnętrzny identyfikator: Z.270.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 18 390 621,70 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 3
Warunki zamówienia: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/640469-2024
mailto:bartoszyce@olsztyn.lasy.gov.pl


640469-2024 Page 2/9

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 3

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Leśnictwa: Graniczne, Zarzecze, Dąbrówka, Sokołów wraz ze szkółką leśną
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 ze zm.– „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli lasu, prac 
szkółkarskich, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz 
utrzymania urządzeń wodno-melioracyjnych, dróg leśnych i dojazdów pożarowych, do 
wykonania na terenie leśnictwa w roku 2025.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet I

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , , Usługi wycinania drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77211600 Sadzenie drzew

, , 77230000 Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 75251120 

, , Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów 45244000 Wodne roboty budowlane 77312000 
, Usługi usuwania chwastów 90620000 Usługi odśnieżania

Opcje:
Opis opcji: Określa SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Określa SWZ

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 7 931 032,16 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE



640469-2024 Page 3/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: określa SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Dozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 40 000 zł
Termin składania ofert: 28/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/11/2024 12:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Określa SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce


640469-2024 Page 4/9

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Bartoszyce
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Leśnictwa: Łosi Dwór, Górzyste, Łabędziowo.
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 ze zm.– „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz utrzymania urządzeń wodno-
melioracyjnych, dróg leśnych i dojazdów pożarowych, do wykonania na terenie leśnictwa w 
roku 2025.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet II

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , Usługi wycinania drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77230000 

, , Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 75251120 

, , Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów 45244000 Wodne roboty budowlane 77312000 
, Usługi usuwania chwastów 90620000 Usługi odśnieżania

Opcje:
Opis opcji: określa SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: określa SWZ

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 115 107,44 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji



640469-2024 Page 5/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: określa SWZ

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 30 000 zł.
Termin składania ofert: 28/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/11/2024 12:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Określa SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce
Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Bartoszyce
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Leśnictwa: Rogóż, Czarny Las, Kamieniec, Franknowo
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 ze zm.– „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z zakresu hodowli i ochrony lasu, 
ochrony przeciwpożarowej, pozyskania i zrywki drewna oraz utrzymania urządzeń wodno-

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce


640469-2024 Page 6/9

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

melioracyjnych, dróg leśnych i dojazdów pożarowych, do wykonania na terenie leśnictwa w 
roku 2025.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet III

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77210000 Usługi pozyskiwania drewna 77211000 
, , Usługi uboczne związane z pozyskiwaniem drewna 77211100 Usługi cięcia drewna 77211200

, ,  Transport dłużyc na terenie lasów 77211300 Usługi selekcji drzew 77211400 
, , Usługi wycinania drzew 77211500 Usługi pielęgnacji drzew 77230000 

, , Usługi doraźne dotyczące leśnictwa 77231000 Usługi gospodarki leśnej 77231200 
, , Usługi zwalczania szkodników leśnych 77231600 Usługi zalesiania 75251120 

, , Usługi ochrony przeciwpożarowej lasów 45244000 Wodne roboty budowlane 77312000 
, Usługi usuwania chwastów 90620000 Usługi odśnieżania

Opcje:
Opis opcji: określa SWZ

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 2
Nabywca zastrzega sobie prawo do dokonania dodatkowych zakupów od wykonawcy, jak 
opisano w tym miejscu: Określa SWZ

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 6 344 482,10 PLN

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: określa SWZ

Dokumenty zamówienia



640469-2024 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 40 000 zł.
Termin składania ofert: 28/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 28/11/2024 12:05:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Określa SWZ

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowe Gospodarstwo 
Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce
Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Bartoszyce
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Bartoszyce
Numer rejestracyjny: 7430006144
Adres pocztowy: Połęcze 54  
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Nadleśnictwo Bartoszyce
E-mail: bartoszyce@olsztyn.lasy.gov.pl

https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
mailto:bartoszyce@olsztyn.lasy.gov.pl


640469-2024 Page 8/9

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Telefon: +48897623783
Adres strony internetowej: https://bartoszyce.olsztyn.lasy.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 40
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7d570688-e9da-4a4d-bcf2-26b77f2c2f7a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 12:52:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 640469-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024

https://bartoszyce.olsztyn.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_bartoszyce
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


640469-2024 Page 9/9


		2024-10-21T22:02:35+0000




